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WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI OGEOSZENIA O ZAMOWIENIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zam6éwienia publicznego, ktdrego warto$é nie przekracza
wyrazonej w zlotych réwnowartos¢ 30 000 euro netto, wylaczonego ze stosowania przepisow ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pézn. zm.), na
podstawie art. 4 pkt 8 ustawy, pn. ,Zakup i dostawa sprzetu komputerowego wraz z
oprogramowaniem do Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Biatymstoku .

1. Zamawiajacy — Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Biatymstoku, ponizej udziela odpowiedzi na
wplywajace pytania dotyczace tresci Ogloszenia o zaméwieniu:

Pytania dotyczgce : PAKIET Nr 2: Dostawa przelacznikéw sieciowych oraz pendrive do Miejskiego
Osrodka Pomocy Rodzinie w Bialymstoku.

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiajacy wymaga aby mial pelne prawa do korzystania z licencji i
oprogramowania zainstalowanego w urzgdzeniach?

Odpowiedz: W przypadku zaoferowania urzadzen posiadajacych oprogramowanie wymagajace
licencji, Zamawiajacy wymaga, aby miat pelne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania
zainstalowanego w urzadzeniach.

PYTANIE NR 2: Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i
akcesoria montazowe byly fabrycznie nowe??

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga, aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i
akcesoria montazowe byly fabrycznie nowe, zgodnie z pkt 1.1.2 ppkt 1 Ogloszenia o
zamowieniu.

PYTANIE NR 3: Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i
akcesoria montazowe pochodzity z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzadzen na rynek
polski?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga, aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i
akcesoria montazowe pochodzity z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzadzen na rynek
polski, zgodnie z pkt 1.1.2.ppkt 4 Ogloszenia 0 zamdwieniu.

PYTANIE NR 4: Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony sprzet byl zarejestrowany na Miejski
Osrodek Pomocy Rodzinie w Biatymstoku lub jednostke nadrzedna w celu posiadania petnych praw
licencyjnych i gwarancyjnych?



Odpowieds: Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony sprzet byl zarejestrowany na Miejski
Osrodek Pomocy Rodzinie w Biatymstoku.

PYTANIE NR 5: Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie dostarczane urzadzenia posiadaty ‘
cechy/atrybuty ich legalnosci, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzadzenia? {

Odpowied?: Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie dostarczane urzadzenia posiadaty cechy/atrybuty
ich legalnosci, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzadzenia. Zgodnie z
wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi w Ogloszeniu o zamowieniu, Wykonawca powinien
poda¢ w Formularzu oferty nazwg producenta i doktadng nazwg modelu i typu oferowanego sprzgtu,
oraz zgodnie z § 2 ust. 3 wzoru umowy, stanowiacego zalacznik nr 4B do Ogloszenia o zamdwieniu,
Wykonawca zobowigzany bedzie do dostarczenia sprzetu wraz z wykazem dostarczonego sprzetu,

zawierajagcym numery seryjne poszczegdlnych urzadzen.

PYTANIE NR 6: Czy Zamawiajagcy wymaga, aby Wykonawca przed dostawa dostarczyl numery
seryjne urzadzefi celem weryfikacji zrodta ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej
weryfikacji, Zamawiajacy moze odmowi¢ przyjecia urzadzen.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

PYTANIE NR 7: Zamawiajacy specyfikuje:

PAKIET Nr 2: Dostawa przetacznikéw sieciowych oraz pendrive do Miejskiego Osrodka Pomocy
Rodzinie w Bialymstoku.

Przetacznik sieciowy — 10 szt. (tego samego producenta i tego samego modelu)
Switch Cisco SF350-48P-K9-EU (tego samego producenta i tego samego modelu)

Lp. | Nazwa Wymagane minimalne parametry techniczne
komponentu

6 Pakiet Minimum 24 Mb
buforowania

7 Obstuga ramij Minimum 9216 bajtow
Jumbo

Zamawiajacy specyfikuje iz. Wymaga zaoferowania przelacznika sieciowego Switch Cisco SF350-
48P-K9 EU i jednoczesnie okresla wymagane minimalne parametry techniczne ktoére powinien on
spetiac.

Wedlug danych producenta przetacznik Cisco SF3 50-48P-K9-EU nie spetnia tych wymagan, gdyz:
Pakiet buforowania wynosi 3 MB, za$§ Obstuga ramek Jumbo: 9 KB.
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/switches/small—business—smarT—switches/data—sheet—
¢78-737359.html

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy dokonuje zmiany treSci
Ogloszenia o zaméwieniu, w ten sposob, ze:

- w zalaczniku nr 1B do Ogloszenia o zamoéwieniu — Szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia — pkt
Ip. 6 tabeli otrzymuje nastepujace brzmienie:

Lp. | Nazwa Wymagane minimalne parametry techniczne
komponentu

6 Pakiet Minimum 3 Mb
buforowania




- w zalgczniku nr 2B do Ogloszenia o zaméwieniu — Formularz oferty — w pkt 2, ppkt 1 Ip. 6
otrzymuje nastepujace brzmienie:

Lp. Rzeczywiste parametry
Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne | techniczne oferowanego
sprzetu™*
6. | Pakiet buforowania Minimum 3 Mb

Parametr Obstuga ramek jumbo pozostaje bez zmian ( 9KB wynosi po pomnozeniu razy
1024 bajty (1K = 1024) 9216 B).

Zmieniony zalgcznik nr 1B i nr 2B do Ogloszenia o zaméwieniu sg zatacznikami do
niniejszego wyjasnienia i zmiany tresci Ogloszenia o zaméwieniu.

2. Wyjasénienia tresci  Ogloszenia o zamdwieniu sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow i stanowig

integralna cze$¢ Ogloszenia o zamowieniu. W zwiazku z udzielonymi wyjasnienia nie ulega zmianie

Ogloszenie o zamdwieniu oraz termin sktadania ofert.




